
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Котегуртская начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

д.Котегурт 

 

от 07.09.2024 г.                                                                                              № 55 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024 – 2025 учебный год 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию на 2024 – 2025 учебный год для определения 

органолептических свойств готовых блюд в составе: 

1.Кладовщик – Шкляева Мария Павловна 

2.Учитель – Стрелкова Любовь Вячеславовна 

3.Медицинский работник – Изман Семен Геннадьевич 

4.Учитель – Чиркова Екатерина Витальевна 

 

2.Членам бракеражной комиссии, в составе не менее 3 человек, ежедневно, проводить 

контроль всех готовых блюд с обязательной регистрацией результатов контроля в 

Журнале бракеража готовой  продукции. 

 

3.Повару Малыгиной О.А.осуществлять выдачу готовых блюд только после проведения 

контроля готовой пищи бракеражной комиссией. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                 О.Е.Шкляева 

 

С приказом ознакомлены: 

  Шкляева М.П. 

  Стрелкова Л.В. 

  Изман С.Г. 

  Чиркова Е.В. 

  Малыгина О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-10-07T11:27:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТЕГУРТСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




